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Üç büyük dinin kutsal şehri Kudüs, biz 
Müslümanların da ilk kıblesidir. Peygamber 
Efendimizin miraç yolculuğuna çıktığı 
yer olan Mescid-i Aksa kadim bir yapıdır. 
Kudüs’ü tanımanız ve kadim geçmişini 
öğrenmeniz amacıyla bu konuyu gündem 
olarak belirledik.

Kış mevsimini iyiden iyiye hissettiğimiz 
ocak ayında yeni başlayan köşeler ile keyifli 
vakit geçirip eğleneceksiniz. Bu sayımız 
ile birlikte dergimize katılan çizgi roman 
karakterimiz Şükrü’nün komik ve eğlenceli 
maceralarına ortak olacaksınız. Doğa 
takvimi köşesi ile doğanın döngüsünü 
öğrenecek, mevsimsel beslenmenin 
önemini anlayacağız. Aynı zamanda bu 
sayıyla başlayan Peygamber Efendimizin 
hayatını sade ve yalın bir dil ile anlattığımız 
siyer köşesini takip etmeyi de unutmayın.

Ocak ayında yarıyıl tatiline gireceksiniz. 
Tatilde bol bol dinlenirken dergiyle beraber 
gelen Mescid-i Aksa maketini yapıp 
odanızın en güzel yerine koymayı ihmal 
etmeyin.

Hepinizi Allah’a emanet ediyor, keyifli 
okumalar diliyorum.
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Sure adını yıldız anlamına gelen bir 
kelimeden alır. Altmış iki ayetten 
oluşur. Sevgili Peygamberimizin vahyin 
gerektirdiği şekilde İslam’ı anlattığına 
yemin edilerek sureye başlanır. 
Onun kendi istek ve arzularına göre 
konuşmadığı, vahyin birebir kendisini 
insanlara aktardığına vurgu yapılır. 
Böylece Peygamberimize karşı şair, 
büyücü gibi nitelemelerde bulunanlara 
gereken cevap verilmektedir.

Devam eden ayetlerde vahyi, çok güçlü ve 
üstün yeteneklerle donatılmış bir melek 
olan Cebrail’in Peygamberimize öğrettiği 
yer alır. Ardından “Göklerde ve yerde 
ne varsa Allah’ındır. Sonunda O, kötülük 
yapanlara işlediklerinin cezasını verecek; 
iyilik yapanları, ufak tefek kusurlar 
hariç, büyük günahlardan ve çirkin 
işlerden kaçınanları ise daha güzeliyle 
ödüllendirecektir. Şüphesiz Rabbinin 
bağışlaması çok çok geniştir…” ayeti gelir. 

Burada Rabbimizin müthiş kudretine ve 
kuvvetine dikkat çekilir. İnsanın yaptığı 
bütün iyi ve kötü davranışların bir 
sonucunun olacağı anlatılır.

Surede Peygamberimizin muhatap olduğu 
insanların haklarında çokça bilgiye 
sahip oldukları Hz. Musa ve Hz. İbrahim 
peygambere gelen vahiyden örnekler 
verilir. “Hiçbir günahkâr başkasının 
günahını yüklenemez. İnsan ancak 
çabasının sonucunu elde eder. Ve çabasının 
karşılığı ileride mutlaka görülecektir. 
Sonra kendisine karşılığı tastamam 
verilecektir.” ayetleri ile sure devam 
eder. Bu ayetler Allah’ın adaletine dikkat 
çeken önemli ayetlerdir. Ayrıca surenin 
devamındaki “Güldüren de O’dur, ağlatan 
da. Öldüren de O’dur, yaşatan da.” ayetleri 
Rabbimizin irade ve gücünü vurgulayan 
ayetlerdir. Yüce Allah’ın tüm insanlığı 
kendisine kulluk etmeye çağrısı ile sure 
sona erer. Haydi bu güzel surenin hangi 
sure olduğunu bulalım.




